
 

Smlouva s provozovatelem penzionu Balada 

o zajištění ubytování 
 

Školka v přírodě - květen 2022 

 

I. 
Smluvní strany 
 

Balada AB s.r.o. 
Bedřichov 321 

468 12 Bedřichov 
IČ: 08770158,  DIČ: CZ 08770158 
OR vedený Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 44609, den zápisu 
13.12.2019 
Peněžní ústav  - KB Liberec, Číslo účtu : 123-990430287/0100 

Zastoupená jednatelem: Marcelou Vanerovou Kučerovou 

/ dále jen ubytovatel /  
 

a 
 

Mateřská škola :  
Mateřská škola „ V zahradě „ Liberec, Žitavská 122/68,příspěvková organizace 
  

IČ: 66113334 

zastoupená ředitelkou školy Bc. Vlastou Tesařovou    
/ dále jen ubytovaný /  
 

II. 
 

Ubytovatel se zavazuje  ubytovat  v objektu Horská chata Balada v době od 16.05.2022 
do 20.05.2022 a od 23.05.2022 - 27.05.2022  celkem 32 osob, z toho 27 dětí, dospělých 
/pedagogové, zdravotník a provozní personál / a poskytnout jim služby za podmínek v 
této smlouvě dále sjednaných. Ubytovatel bere na vědomí, že pobyt dětí je zotavovací 
akcí ve smyslu zákona č. 258/2000 Sb.,   o ochraně veřejného zdraví v platném znění. 
Prohlašuje, že  zcela splňuje  hygienické požadavky na zotavovací akce pro děti, 
stanovené příslušnými právními předpisy a zavazuje se poskytovat všechny  služby  v 
souladu s podmínkami stanovenými pro zotavovací akce pro děti / zejména  vyhl. č. 
106/2001 Sb., ve znění 422/2013 Sb. v platném znění.  
     
III. 
Podmínky ubytování 
 

Ubytovatel ubytuje děti a dospělé ve dvou - až osmilůžkových apartmánech vybavených 
nejméně takto: 

 lůžka včetně lůžkovin, židle, stůl, skříňky na šatstvo 
 sociální zařízení /sprcha, WC/ vždy součástí apartmánu 
 teplá voda k dispozici celodenně 

 



Ubytovatel připraví objekt tak, aby se ubytovaný mohl ubytovat dne 16. 05. 2022 od 8,30 
hod. hod. a v tomto čase také od 23.05.2022. Ubytovaný vyklidí objekt dne 20.05.2022 a 
27.05.2022 do13,00 hod.  
 

IV. 
Podmínky stravování 
 

Ubytovatel poskytne v objektu kuchyni s vybavením, společenskou místnost a skladovací 
prostory tak, aby mohla kuchařka mateřské školy zajistit celodenní stravování dětí.  
Strava bude podávána takto:  
 

Snídaně        v době    7.30 -    8.30 hod.  
Přesnídávka  v době  10.00 - 10.30 hod. 
Oběd     v době  12.00 - 13.00 hod.  
Svačina  v době  15.00 - 15.30 hod. 
Večeře  v době  18.00 - 19.00 hod.  
 

V. 
Cena  
 

Smluvní cena ubytování v termínech od 16.05.2022 do 20.05.2022 a od 23.05.2022 - 
27.05.2022  činí 61.020 Kč .  
Celková cena tedy činí šedesátjedentisícdvacetkorun českých včetně daně z přidané 
hodnoty. Cena je splatná převodem na účet ubytovatele.  
 

VI. 
Odstoupení od smlouvy, storno  
 

Ubytovaný může od smlouvy kdykoliv odstoupit nebo snížit počet ubytovaných osob. 
Učiní-li tak nikoliv z důvodů na straně ubytovatele, může ubytovatel žádat zaplacení tzv. 
storno poplatku za každou odhlášenou osobu takto:   

prvé čtyři osoby bez poplatku  
pátá a další osoba 7 – 0  dnů před nástupem 100 Kč za osobu  

Ubytovatel může od smlouvy odstoupit, pokud se počet ubytovaných osob před 
zahájením ubytování sníží o více jak 10 osob. 
 

VII. 
Další ujednání 
 

Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právními vztahy z ní vyplývajícími, 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. Smlouva se vyhotovuje ve dvou 
stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu. Smlouvu je možno měnit a 
doplňovat jen písemnými dodatky, které schválí obě smluvní strany.  
K podpisu této smlouvy je zmocněna za ubytovaného ředitelka školy. 
 

V Liberci dne 16.5.2022 
 

ubytovatel      ubytovaný  
 
 


		2022-06-01T14:34:11+0200
	Bc. Vlasta Tesařová




